CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI LECCE
Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n°317 — L.R. 8 Marzo 2007 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
N 99 del 04/06/2013

OGGETTO: Rettifica delibera n°69/2102 - Preassegnazione lotto 11 e 13 Agglomerato
Industriale Gallipoli Ditta Gemini srl

’anno duemilatredici il giorno 4 del mese di Giugno alle ore 14,30 nella sede del Consorzio per
I'Area di Sviluppo Industriale di Lecce, previa regolare convocazione, e riunito il Consiglio di
Amministrazione.

Presenti Assenti
Presidente TONDO Angelo P
Vice Presidente CAPUTO Carmine e B
SANASI Maurizio . S—
PETRACCA Giuseppe A
SERRA Elio T
COLLEGIO dei REVISORI
Presidente GRECO Pantaleo N
Revisori LANDOLFO Angelo .
CARLUCCIO Silvano P

Assiste con funzioni di Segretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott..Antonio FITTO.

Il Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull’argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

Il Consiglio di Amministrazione



Premesso che con delibera n°69 del 17/04/2012, che si allega alla presente e fanno parte
integrante e sostanziale, sono stati preassegnati i lotti 11 e 13 dell’agglomerato industriale di
Gallipoli alla Ditta GEMINI s.r.l.

che in detta delibera i lotti 11 e 13 sono stati individuati catastalmente al Fg. 5 di Gallipoli p.lle
509, 508, 513, 564 e 512 e Fg. 6 p.lla 625 per complessivi mq 8.000,00.

che nelle succitate particelle & stata erroneamente indicata la p.lla 564 anziché la p.lla 464.
Ritenuto dover rettificare la delibera n°69/12 limitatamente alla conformazione catastale dei lotti
11 e 13 cosi distinti: agro di Gallipoli Fg. 5 p.lle 509, 508, 513, 464, 512 e Fg. 6 p.lla 625, il tutto di
complessivi mq 8.000,00.

Vista la legge 2/07 e s.m.i.

Visto lo Statuto Consortile

Visto la delibera n°69 del 17/04/2012

Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti

A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

DELIBERA

Di rettificare la delibera n°69/12 di preassegnazione dei lotti 11 e 13 dell’agglomerato
industriale di Gallipoli limitatamente alla conformazione dei lotti catastali cosi distinti: agro
di Gallipoli, Fg. 5 p.lle 509, 508, 513, 464 e 513 e Fg. 6 p.lla 625 il tutto per complessivi mq
8.000,00.

La presente deliberazione e’ con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

IL DIRETT()’; RE GENERALE ‘ IL. PRESIDENTE
Dott. Anton?ﬁ_ﬁ jlggf-‘m L Dott. Aggﬂlu-fll%‘lDO
,-“’f’,-’ ‘ i/l '; * /-' -

/ / s /
; /

&



